Total surface : 00 ha 17 a 36 ca 

Un extrait de plan cadastral est annexé. 

Le(s) lot(s) de copropriété suivant(s) : 

Lot numéro quarante-trois  (43)  

Au rez-de-chaussée :  
Un local à usage commercial portant le numéro 8 du plan  
Et les cinq cent cinquante-sept /dix millièmes (557 /10000 èmes) des parties 

communes générales. 

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni 

réserve. 

PLANS DES LOTS 

Une copie des plans des lots est annexée. 

SUPERFICIE DE LA PARTIE PRIVATIVE 

La superficie de la partie privative des BIENS soumis aux dispositions de

[...]

L'ACQUEREUR est propriétaire du BIEN à compter de ce jour. 
Il en a la jouissance à compter du même jour par la prise de possession 

réelle, les parties déclarant que le BIEN est entièrement libre de location ou 
occupation. 

PRIX 

La vente est conclue moyennant le prix de DEUX CENT CINQUANTE-SIX 
MILLE HUIT CENTS EUROS (256.800,00 EUR), taxe sur la valeur ajoutée incluse. 

Le prix hors taxe s'élève à : DEUX CENT QUATORZE MILLE EUROS 
(214.000,00 EUR). 

La taxe sur la valeur ajoutée s'élève à : QUARANTE-DEUX MILLE HUIT 
CENTS EUROS (42.800,00 EUR). 

Le paiement du prix aura lieu de la manière ci-après indiquée. 

FINANCEMENT PAR UN PRET 

L’Etablissement bancaire ci-dessus dénommé et l’ACQUEREUR sont liés par 
un contrat de prêt non concerné par les dispositions de l’article L 313-1 du Code de la

[...]

L’ACQUEREUR s’oblige à rembourser en principal et intérêts l’emprunt dont 
les caractéristiques sont ci-après énoncées. 

Caractéristiques du prêt 
Le prêt consenti aux conditions particulières suivantes :  

Nature du prêt : PRET EQUIPEMENT numéro 09051284 
Montant du prêt en principal : TROIS CENT SOIXANTE-QUATORZE MILLE 

EUROS (374.000,00 EUR) 

Montant du prêt garanti par l'inscription de privilège de prêteur de deniers : 

DEUX CENT QUATORZE MILLE EUROS (214.000,00 EUR) 
Montant du prêt garanti par l'inscription d'hypothèque conventionnelle : CENT 

SOIXANTE MILLE EUROS (160.000,00 EUR) 
Durée : cent quatre-vingt (180) mois 
Remboursement : dix (10) échéances successives de trois cent quarante 

deux euros et quatre-vingt trois centimes (342,83€) 

cent soixante dix (170) échéances de deux mille trois cent soixante seize 
euros et quatre-vingt sept centimes (2.376,87€)

[...]

- dernière échéance au plus tard le : 28 novembre 2034 
Date de péremption de l'inscription : VINGT HUIT NOVEMBRE DEUX MIL 

TRENTE-CINQ 
Taux, hors assurance, de 1,100 % l’an   
Le taux effectif global ressort à 1,257 % l’an 

VERSEMENT DU PRET - PROMESSE D’EMPLOI 

La somme de DEUX CENT QUATORZE MILLE EUROS (214.000,00 EUR) 
représentant le montant emprunté affecté au paiement du prix hors taxe, a été 
reçue par le notaire soussigné et a été remise ce jour à l’ACQUEREUR qui promet de 
l’employer au financement de l'acquisition. 

L’ACQUEREUR est avisé qu’un titre exécutoire sera délivré au PRETEUR qui

[...]

immeubles par destination, sans aucune exception ni réserve. 

DUREE DE(S) INSCRIPTION(S) 

L'inscription sera requise avec effet jusqu'à une date postérieure d'une année 
à celle de la dernière échéance, soit pour la BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST : 

-jusqu'au 28 novembre 2035, pour le prêt d'un montant de TROIS CENT 
SOIXANTE-QUATORZE MILLE EUROS (374.000,00 EUR). 

ABSENCE DE CONVENTION DE SEQUESTRE 

Les parties conviennent, directement entre elles et après avoir reçu toutes les 
informations en la matière de la part du rédacteur des présentes, de ne séquestrer 
aucune somme à la sûreté des engagements pris dans l’acte.